
 

 Facultad de Enfermería 
 

 

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú                                                                    www.unapiquitos.edu.pe 
Telefono: (5165) 26 6368                                                                                     Correo:enfermeria@unapiquitos.edu.pe                                                                                                   

 
 

 

RESOLUCION DE CONSEJO DE FACULTAD Nº 025-2024-FE-UNAP 

Iquitos, 27 de agosto del 2024 
 
LA DECANA DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 

AMAZONÍA PERUANA 

 

Visto, el Oficio N° 003-2024-OTBE-FE, presentado por la Lic. Enf. Guiomar Elizabeth REÁTEGUI RUIZ 

DE REYNA – Presidenta de la Comisión de Tutoría y Bienestar del Estudiante de la Facultad de 

Enfermería, respecto al reconocimiento de los docentes tutores durante el año académico 2024, 

correspondiente al I y II semestre, para los tutorandos del primer al quinto nivel de estudios.  

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, es función de la Facultad de Enfermería garantizar un adecuado acompañamiento académico y 

personal a los estudiantes a través del sistema de tutoría. 

 

Que, los docentes tutores desempeñan su labor durante el año académico 2024, brindando soporte 

académico y personal a los estudiantes de los diferentes niveles de estudio. 

 

Que, es pertinente reconocer oficialmente la labor de los docentes tutores que participan activamente 

en el desarrollo de la tutoría durante el año académico 2024.  

 

Que, el Consejo de Facultad, en uso de las atribuciones conferidas por la Ley 30220 y el Estatuto 

General de la UNAP, aprobado con Resolución de Asamblea Universitaria N° 006-2024-AU-UNAP y 

demás normativas vigentes,  

 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO ÚNICO: Reconocer a los Docentes Tutores que cumplen con su labor durante el año 

académico 2024, correspondiente al I y II semestre, en la Facultad de Enfermería, por su contribución 

al proceso de enseñanza-aprendizaje y al acompañamiento integral de los estudiantes, según relación: 
 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS CLÍNICAS 
 

DRA. BERTHA LUZ COLLANTES CHÁVEZ 
 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0451 05381167 GARCIA TORRES MARIA ISABEL 

2. 21051B0575 72904245 DEL CASTILLO GARCIA GRACE AINE 

3. 21051B0512 46112716 GUEVARA RIVAS WENDY MELISSA 

4. 2223020 78373900 GOMEZ PANDURO KELLY 

5. 2163658 48865696 SOPLIN TAMINCHE JANNY PAOLA 

6. 20051B0387 72799535 GONZALES TANG CLAUDIA STEPHANIE 

7. 20051B0398 71140185 MARIN AGUILAR MAYZA MAYBE 

8. 22419017 61439242 GONZALES HONORIO, LUZ JENNIFER 

9. 22419018 72893650 GUERRA ALVAREZ, CLARIESE JULIETH ESTHER 

 
 



 

 Facultad de Enfermería 
 

 

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú                                                                    www.unapiquitos.edu.pe 
Telefono: (5165) 26 6368                                                                                     Correo:enfermeria@unapiquitos.edu.pe                                                                                                   

 
 

RESOLUCION DE CONSEJO DE FACULTAD Nº 024-2024-FE-UNAP 

Iquitos, 27 de agosto del 2024 
 

DRA. CARMEN MELIDA CHUQUIPIONDO CARRANZA 
 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0574 72899688 ZEVALLOS SINACAY INGRID MARIANA 
2. 21051B0500 44224061 ALCANTARA SIFUENTES VICTORIA 
3. 2223008 71110172 ESCUDERO CUEVA JOAQUIN 
4. 2223007 76301917 DIAZ RODRIGUEZ ALEXANDRA VANESSA 
5. 2223006 73531715 DE LA CRUZ FERREIRA BLANCA INES 
6. 2223005 73707370 DAVILA AHUANARI CLAUDIA CHANEL 
7. 2173010 73119979 CANGA TORRES LEONELLA DEBRA 
8. 20051B0404 75474019 ROMERO NICOLINI JHOSELIN MAGDIEL 

9. 22419005 62736381 CALAMPA JORGE, CLAUDIO CAMILO 
10. 22419006 45481976 CHAVEZ DEL CASTILLO, CHRISTOPHER JEFF 

 
DRA. ELBA FLORES TORRES 
 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 19051B0347 72684132 DIAZ ASPAJO DANIELA MILENIA 

2. 20051B0411 70426580 RAMIREZ TORRES BRANDIK JOSEPH 

3. 20051B0415 72692173 REATEGUI ZAMBRANO VALIA MERCEDE 

4. 20051B0430 73207139 REYNA TUESTA STEPHANY NOELIA 

5. 20051B0417 71562364 REATEGUI TORRES VIVIAN MARCELA 

6. 20051B0434 71013898 RIVADENEIRA GALLARDO LUIS BOB 

7. 21051B0502 44391906 GLASTON CAHUAZA MERY 

8. 21051B0524 48233692 GLASTON CHAVEZ DENIS 

9. 21051B0593 73967163 FLORES TEJADA FIORELLA RAQUEL 

 

DRA. ELENA LÁZARO RUBIO DE SOSA 
 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0604 75005707 SEPULVEDA FLORES HELLEN SOLANGE 

2. 21051B0540 71097329 TELLO FLORES MARIA RODYTA 

3. 21051B0539 71031797 SANCHEZ PAIMA ALEJANDRO SAHIR 

4. 20051B0438 76806720 CHUIN PETSA JHIMI JHONATAN 

5. 2223012 71957699 FLORES PEREZ ARIANA LUCIA 

6. 2223011 72517713 FLORES MANZUR ADRIANA MAGDALENA 

7. 2173014 73476452 FERNANDEZ ROMAYNA MABEL GREIS 

8. 2153629 70464889 JUGO MOZOMBITE JORGE ANDERSON 

9. 2143628 73825992 TORRES DEL CASTILLO KEILA VANESSA 

10. 22419010 60964257 DEL AGUILA CHAVEZ, ROSITA ISABEL 

 
DRA. ELSA REYNA DEL AGUILA 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0600 74414084 BENITES BACCA ALISSON CARLA 

2. 21051B0526 60427589 ADRIANZEN HUIÑAPI JUANA AIDA 

3. 21051B0520 46994124 JARAMILLO PIZANGO JEMINA 

4. 20051B0388 71542426 HUAIMACARI ESPINOZA MARLON 

5. 19051B0366 74318388 FLORES VILLANUEVA DANTE JEFTE 

6. 2223028 72438490 MACUYAMA INUMA CLARA DOLORES SAYURI 

7. 2173025 75190829 MACUYAMA ARICARA RODRIGO 

8. 0002173024 62698473 LOJA VILCHEZ MARCOS JUNIOR 

9. 0002173026 60840238 MALPARTIDA CENEPO ANNE BRIGETH 

 

 



 

 Facultad de Enfermería 
 

 

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú                                                                    www.unapiquitos.edu.pe 
Telefono: (5165) 26 6368                                                                                     Correo:enfermeria@unapiquitos.edu.pe                                                                                                   

 
 

 
RESOLUCION DE CONSEJO DE FACULTAD Nº 024-2024-FE-UNAP 

Iquitos, 27 de agosto del 2024 

 
DRA. ELVA LORENA REÁTEGUI DEL CASTILLO  

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0583 73232804 MARTHANS ZUARES BEVERLY JASSIRA 

2. 21051B0441 5241291 MAYTAHUARI CURICO NANCY A. 

3. 19051B0364 74074025 LOAYZA PORTAL DANNA ASLY 

4. 19051B0340 72155615 MACEDO ALADO DALIND WILAURI 

5. 2223048 77318428 ROZAS REYES CESIA LUCIA 

6. 22419024 60929993 LOPEZ SILVA, CHRISTIAN LEONEL 

7. 22419025 60821385 MACEDO NORIEGA, ALONSO FERNANDO 

8. 22419026 74318835 MONTALVAN OCHOA, IRIS CRYSTAL 

9. 22419027 61125092 MOZOMBITE GOMEZ, DAMARYS MADAI 

 
DRA. INÉS DEL CARMEN CASTILLO GRANDEZ  

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0531 70079030 BENTOS SAQUIRAY MARYLENY SUSAN 

2. 21051B0527 60589990 CABRERA HUANCI ABNER AMADO 

3. 21051B0472 41246589 CHISQUIPAMA PEREZ JORGE LUIS 

4. 20051B0405 72686477 RUIZ REATEGUI GENESIS ARANIZU 

5. 20051B0393 72672334 RODRIGUEZ CABRERA RICARDO ANDRE 

6. 2223016 71309383 FREITAS MONTES FERNANDA CAROLINA 

7. 2223015 73237191 FLORIDAS CHUNG EHOWYN SHANTAL 

8. 22419011 73635077 DEL AGUILA ZUMAETA, OMAR ALBERTO 

 

DRA. JUANA EMPERATRIZ GUTIÉRREZ CHÁVEZ  

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0602 74661583 DAVILA SALDAÑA JACKSON JOSE 

2. 21051B0588 73567660 CELIS MACEDO ANGGIE MACIEL 

3. 21051B0551 71773328 DAVILA PORTOCARRERO CHRISTELL CELESTE 

4. 21051B0529 61277534 CARDENAS FLORES MARIELA DELFINA 

5. 19051B0368 75557603 ALVAN PEREZ LIUVA DANU 

6. 2173001 75812153 ANGULO CHAVEZ ETHEL NICOL 

7. 2153651 73677010 SOLIS SARMIENTO GIANELA MARIA 

8. 22419001 60943894 ALARCON MORI, MARIA CELESTE 

9. 22419002 77511799 ATEN PINEDO, ELVIS OMAR 

 
DRA. JUANA NOVOA GONGORA 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0488 42710415 GUERRA CURICHIMBA DORIS KARIN 

2. 21051B0467 40937171 GUEDES CACIQUE MILAGROS 

3. 21051B0460 40438952 GUERRA GONZALES OLINDA 

4. 20051B0436 72511221 PANDURO TORRES ARIANA SOLANGE 

5. 18051B0244 62868862 CURICO MOZOMBITE LEA JUDITH  

6. 2223027 70750031 LINARES CARDENAS MARIA CECILIA 

7. 2163657 74094452 SILVA ZUTA MIRIAN JENNIFER 

8. 20051B0435 72197604 CHUQUIVAL PEREZ ADRIANA DE JESUS 

9. 22419021 73107193 HUAYMACARI DÁVILA, BILLY ALEXANDER 



 

 Facultad de Enfermería 
 

 

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú                                                                    www.unapiquitos.edu.pe 
Telefono: (5165) 26 6368                                                                                     Correo:enfermeria@unapiquitos.edu.pe                                                                                                   

 
 

 
RESOLUCION DE CONSEJO DE FACULTAD Nº 024-2024-FE-UNAP 

Iquitos, 27 de agosto del 2024 

 
DRA. MARITZA EVANGELINA VILLANUEVA BENITES 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 20051B0423 61238624 GUEVARA PINEDO DAYANA NICOLE 

2. 21051B0614 76532545 CORDOVA CHUJANDAMA BALERI GEYSI 

3. 21051B0570 72775040 PINEDO VILCHEZ TATIANA GIANETH 

4. 21051B0525 48253509 DEL AGUILA CISNEROS SOLANGE LLOYSI 

5. 21051B0519 46814457 CRUZADO BENAVIDES DADY MARISOL 

6. 2223026 73677206 LIMA SANGAMA ROSA ELENA 

7. 2223025 72763874 ISUIZA AREVALO GIANALY 

8. 22419019 40646936 GUTIERREZ ARISTA, VICTOR MANUEL 

9. 22419020 60738156 HELLER MOLANO, ASTRY HARDLETH 

 
DRA. NANCY ANDREA VILLACIS FAJARDO 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 20051B0432 70871407 DAVILA RUIZ LIZ KAROLINE 

2. 21051B0493 43119154 GALVEZ GOMEZ MAYRA ROSSMERY 

3. 21051B0459 40242385 FAJARDO PEREZ CAROL JAKELINE 

4. 20051B0403 73072114 ROJAS ARAUJO ARIADNA MARIPAZ 

5. 18051B0299 76989752 HUANCHO ARIRAMA ANTONI 

6. 2223019 72837244 GARCIA RODRIGUEZ ERILE 

7. 2223018 72079262 GARCIA AREQUI ANGELES RAQUEL 

8. 22419015 70331354 GARCIA ALAVA, MARTIN SOCRATES 

9. 22419016 71135710 GARCIA VELA, CECIL OMAYRA 

 
DRA. ROSA MERCEDES FREITAS CAYCHO 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 20051B0420 73220394 COBEÑAS TAMANI JUANA KARINA 

2. 21051B0544 71117911 GARCIA GUERRA KATHIA NAOMI 

3. 20051B0429 71612468 DAMASO ACHO JAY FRANK 

4. 19051B0353 73014422 CORDOVA ROJAS DAMARIS DAYANA 

5. 19051B0335 71690489 CISNEROS VIZCARRA VALERIA MARCELA 

6. 20051B0395 73942985 CORREA MACUYAMA NIMIA STEFHANI 

7. 22419012 60424268 DEL AGUILA CUESPAN, LAURI DAYANARA 

8. 22419013 60933770 DEL ÁGUILA TUCHIA, JHIANA DANIELA 

9. 22419014 72082433 FLORES CHAMULI, MIA ALEXANDRA 

 
DRA. ROSARIO DEL PILAR BARDALES ARÉVALO  

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0587 73469295 VASQUEZ VALCARCEL ALMENDRA NAYELLY 

2. 21051B0581 73142468 VALERA AVILES ORIANA DEL CARMEN 

3. 21051B0579 73057632 YOUNG PAREDES RITA JACQUELINE 

4. 21051B0573 72899680 ZABALETA ALTAMIRANO JULIETH LUZDINA 

5. 20051B0414 77155403 BARDALES MONCADA CARLOS ANDRES 

6. 20051B0394 76273514 BARDALES BAZAN GLADYS JAMILLIAT 

7. 19051B0367 75351494 ASPAJO FASANANDO AURORA MILAGROS 

8. 1970987 5416680 MURRIETA CORIAT VANESSA 

9. 20051B0421 73037929 BRICEÑO RIOS MARIA TERESA 



 

 Facultad de Enfermería 
 

 

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú                                                                    www.unapiquitos.edu.pe 
Telefono: (5165) 26 6368                                                                                     Correo:enfermeria@unapiquitos.edu.pe                                                                                                   

 
 

RESOLUCION DE CONSEJO DE FACULTAD Nº 024-2024-FE-UNAP 

Iquitos, 27 de agosto del 2024 
 

DRA. RUTH VILCHEZ RAMIREZ  

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0514 46140535 MENDOZA MONTELUIS ROBERTINA N 

2. 21051B0440 0128129 MEIRELES VARGAS SALLY 

3. 21051B0568 72753655 TORRES CHAVEZ MARJORI JOANNE 

4. 19051B0445 74149866 MORENO ZUMAETA LADY CORAZON 

5. 18051B0286 72368811 MORI MONTILLA ASTRID ALISSON 

6. 0002173062 72324976 MOSQUERA SANCHEZ JHOSEPH J. 

7. 21051B0572 72790668 PINEDO PEREZ DE TORRES GREYSI M. 

8. 22419028 62157531 MURRIETA CHINO, DAYANA NAYELY 

9. 22419029 60984060 NATORRE CENIZARIO, TAIS JOSELYN 

10. 2230719015 75596199 RAMIREZ TENAZOA ENRIQUE 

 
DRA. ZORAIDA ROSARIO SILVA ACOSTA 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0613 76054112 RODRIGUEZ RIVA SARA LUZ 

2. 21051B0595 74036390 REATEGUI GARCIA YOLITA VICTORIA  

3. 21051B0541 71098797 RODRIGUEZ HIDALGO CAMILA LUCIANA 

4. 20051B0427 70494974 ALAMA RODRIGUEZ BRIAND ANTHONY 

5. 2223004 71583868 CASIQUE DO SANTOS VICTOR HUGO 

6. 2223003 74204496 CALLIRGOS TORRES LUZ MARIBEL 

7. 2153668 70748962 SHAGA COELLO JAVIER 

8.  1051B0442 05256381 FLORES RIVAS DELIA IRENE 

9. 22419004 60821097 BOY ZUMAETA, BRISETH ELIZABETH 

 
MGR. ADILIA ELIZABETH PANDURO DE CÁRDENAS 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0610 75866906 QUINO AREVALO ADRIANA 

2. 21051B0606 75189562 MONTOYA GONZALES JENNY 

3. 21051B0606 77023363 BARDALES SABOYA JADE MILAGRITOS 

4. 21051B0584 73275133 PINEDO GARCIA LISZENI SALETH 

5. 21051B0560 72300148 NUÑEZ MERA DULCE JANELLE 

6. 21051B0528 60760770 OLAYUNCA GUTIRREZ INGRID ARIANA 

7. 18051B0257 71530350 PAREDES SANCHEZ EYGEN RONALD 

8. 2223002 71762013 CAINAMARI MONTENEGRO ALVARO W. 

9. 2223001 61194773 ALVAREZ GARCIA LIDIA JASSIEL 

10. 2133603 70387246 ARMAS GARCIA PAOLA CRISTINA 

11. 18051B0261 72107078 PAICO PEREZ OLENKA 

 

MGR.  ELIDA GIANNINA CABALLERO SHAVIER 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0470 41131393 ESTRADA PORTOCARRERO JESUALDO  

2. 21051B0569 72772105 MURRIETA HIDALGO JACKSON BILL 

3. 21051B0594 74028672 VARGAS PINEDO CAMILA STEFANIE 

4. 19051B0319 70141627 ORTEGA HUAYABERO JAVIER 

5. 20051B0428 72704587 RUIZ ORTIZ VICTOR RICARDO 

6. 21051B0557 72183996 JANAMPA NINAPAYTA VICTOR JAIME 

7. 21051B0462 40509920 GONGORA ICOMENA JOYCE 

8. 22419033 75331533 PADILLA RIVERA, ABRAHAM 

9. 22419034 62439709 PAINO LLUCEMO, EYDAN ANDRE 



 

 Facultad de Enfermería 
 

 

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú                                                                    www.unapiquitos.edu.pe 
Telefono: (5165) 26 6368                                                                                     Correo:enfermeria@unapiquitos.edu.pe                                                                                                   

 
 

RESOLUCION DE CONSEJO DE FACULTAD Nº 024-2024-FE-UNAP 

Iquitos, 27 de agosto del 2024 
 

MGR.  GUIOMAR ELIZABETH REATEGUI RUIZ DE REYNA 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0597 74125826 AREVALO URRELO ROSA 

2. 21051B0510 45773061 ASAYAC MACAHUACHI KATTIA MARITZA 

3. 21051B0479 41958327 ALVARADO DEL AGUILA PERLA 

4. 21051B0449 5377574 PORTAL SANDI GUILLERMO 

5. 2223009 76646631 FERNANDEZ NORIEGA ALESSANDRO DEL PIERO 

6. 2223013 73134167 FLORES RIOS MILAGROS ALEXANDRA 

7. 0002153658 75987104 TUANAMA BOCANEGRA ANDREA MILAGROS 

8. 22419007 45257130 CUBAS MARINA, ALFREDO ALEJANDRO 

9. 22419008 61015707 CUYPANO MENDOZA, JESSIRA ALBERTINA 

10. 22419009 60882757 DAVILA PORTOCARRERO, JAZMIN NICOLLE 

 

MGR.  LINDA MERCEDES SANCHEZ VALERA 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0489 42900150 LOZANO FLORINDEZ GILMA 

2. 21051B0458 5792357 MACEDO SINARAHUA JENNY ISIDORA 

3. 21051B0445 5353484 MAFALDO GARCIA ACELA ROSARIO 

4. 18051B0268 72631647 TANGOA TORRES ORFITA 

5. 2223029 73116845 MARQUEZ MALARIN ANGEE MILAGROS 

6. 2093627 46802507 GONZALES RAMIREZ SHOISY PAMELA 

7. 18051B0284 74402968 SAIRO CAHUAZA RACHER EVER 

8. 22419022 60424208 LECCA ASPAJO, MAITE JANETH 

9. 22419023 61946141 LOMAS GONZALES, CLAUDIA 

 

MGR.  LIZETH MAGALY MONCADA RIOS 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0596 74074035 MURAYARI ORTIZ GALENO NOEL 

2. 21051B0586 73367356 DEL RIO RIOS ANGIE ARIANA 

3. 21051B0571 72788322 FLORES CABRERA SIMY CAROLINA 

4. 21051B0566 72681205 LAVI CHONG KATHLEEN YADIRA 

5. 21051B0553 72029419 GUERRA CARBAJAL ANGHELLO JESUS 

6. 21051B0547 71403251 FLORES MURRIETA NILS BRIAN 

7. 21051B0546 71391820 DEL RISCO REATEGUI ESTRELLA   

8. 21051B0538 70922986 MEDRANO PEREA LUIS ENRIQUE JUNIOR 

9. 22419030 60883195 NAVARRO PISCO, ROCIO DEL PILAR 

 

MGR.  PATRICIA MADELEINE REATEGUI PANDURO 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0582 73220332 RAMIREZ ALVARADO ANAMIA 

2. 21051B0561 72322088 VALENCIA GONZALES MIXY SAMANTA 

3. 21051B0552 71839506 DAZA MOZOMBITE EVANHY MITZY  

4. 21051B0543 71105225 SAENZ AREVALO ROBIÑO 

5. 21051B0542 71100284 BOSMEDIANO MAYTAHUARI NANCY KASSANDRA  

6. 2173010 73119979 CANGA TORRES LEONELLA DEBERA 

7. 2163656 71006673 SILVA FASANANDO DIANELI 

8. 22419031 75142632 ÑAUPARI FLORIDAS, PAMELA MILAGROS 

9. 22419032 75387107 ORBE TELLO, JENNINFER STEFANY 



 

 Facultad de Enfermería 
 

 

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú                                                                    www.unapiquitos.edu.pe 
Telefono: (5165) 26 6368                                                                                     Correo:enfermeria@unapiquitos.edu.pe                                                                                                   

 
 

 

RESOLUCION DE CONSEJO DE FACULTAD Nº 024-2024-FE-UNAP 

Iquitos, 27 de agosto del 2024 
 

MGR. PATRICIA PINCHEZ TORRES 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0618 77915518 RIVAS ASTO ALEX IMNER 

2. 21051B0612 76049564 SAAVEDRA PANDURO MARGY DIVAN 

3. 21051B0611 76037110 RUIZ PEREIRA SUSAN ABIGAIL 

4. 21051B0608 75596201 RAMIREZ TENAZOA ROCIO DEL PILAR 

5. 21051B0590 73853722 QUEVEDO RIVANEYRA ASTRID DANIELA. 

6. 21051B0556 72175017 PEREIRA VALDIVIA CARLOS RENZO 

7. 21051B0536 70495214 RAMIREZ FREITAS NICOLE A. 

8. 19051B0325 71039440 MEDINA GOMEZ IVAN ALBERTO 

9. 18051B0275 73106058 ROJAS FLORES SELVA ESMERALDA 

 

MGR. PAULINA DELMIRA ROMERO DE CEVALLOS 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0599 74223840 HIDALGO CARDENAS VIVIANA DEL CIELO 

2. 21051B0609 75707060 HUAYLLAHUA HUANIO LIZETH JAZMIN 

3. 21051B0577 72944433 HIDALGO RODRIGUEZ YENMI 

4. 21051B0555 72131931 AYME HUAYABAN KEYLA CORINA 

5. 20051B0435 72197604 CHUQUIVAL PEREZ ADRIANA DE JESUS 

6. 18051B0238 71089286 CHAVEZ VASQUEZ MAYRETH NIRVANY 

7. 2223014 73645270 FLORES SOTELO DALLY JAHZEEL 

8. 2163616 76842930 GOMEZ INUMA ESTER 

9. 2163615 73511972 GARCIA FASABI KAREN MELISSA 

 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS INTEGRADORAS 
 

DRA. HILDA MONTOYA DE LÓPEZ 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0535 70427497 URTEAGA GRANDEZ SUSANA 

2. 21051B0455 5416145 USHIÑAHUA LOPEZ KLINGER FLAVIO 

3. 2223035 73071369 PANDURO MANIHUARI PAULA PRISCILA 

4. 20051B0407 73511294 SILVA LAZARO SCARLET YAMELI 

5. 2163666 73367617 VILLACORTA BARBOZA LINDA LIZETH 

6. 2223036 71127325 PAREDES VELA ALEXIS DAMIAN 

7. 21051B0533 70185858 VELA RODRIGUEZ CELESTE JERALDINE 

8. 21051B0578 73014408 LOAYZA RAMIREZ KATIA CONSUELO 

9. 2230719020 75912680 SUAREZ LOPEZ DANILZA DAYANARA 

10. 2230719042 73663532 TAPULLIMA DIAZ DIEGO JEANFRANCO 

 

DRA. JUANA VELA VALLES DE SANTOYO 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0607 75190839 SILVA LOZANO JENNIFER ORIANA 

2. 21051B0513 46114005 TEJADA VALDIVIA DE MESTANZA PERLA  

3. 21051B0475 41516293 TENAZOA VASQUEZ CECILIA 

4. 20051B0396 73084067 LOPEZ GUTIERREZ DANIELY DULEIMY 

5. 2223034 72479670 PALACIOS NUÑEZ KAREN VANESSA 

6. 2153642 77062491 RIOS CAHUACHI ETHEL VANESSA 

7.  2230719046 73063339 VASQUEZ RIVERA THAYANE SUELY 

8.  2230719022 60944024 VEGA TELLO VANESSA SARAI 

9. 22419035 71021773 PANDURO REVILLA, DAVID 

 

 



 

 Facultad de Enfermería 
 

 

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú                                                                    www.unapiquitos.edu.pe 
Telefono: (5165) 26 6368                                                                                     Correo:enfermeria@unapiquitos.edu.pe                                                                                                   

 
 

 

RESOLUCION DE CONSEJO DE FACULTAD Nº 024-2024-FE-UNAP 

Iquitos, 27 de agosto del 2024 
 

DRA. JUANITA DE FÁTIMA TEJADA DE NAVARRO 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0558 72215808 WESCHE ARRIAGA FRANZ FIDEL 

2. 21051B0498 43969426 ZAPATA TAPULLIMA CLAUDIA PAOLA 

3. 21051B0454 5410207 ZUMAETA USHIÑAHUA CLORI 

4. 2223024 72198933 HIDALGO SAQUIRAY PATRICK MARCELO 

5. 2223023 73194320 GUZMAN AREVALO SHARON DANIELA 

6. 2163620 44088887 GUIVIN PANDURO KARINA WERUSKA 

7.  2230719023  74143095 VELA REATEGUI MATÍAS ALDAIR 

8.  2230719047 75272275 VIERA DURAN ARACELY ROMELIA 

9.  2230719048 72909269 ZUMAETA LAGUNAS RENZO MARTIN 

10. 2230719021 73953490 SANCHEZ ROJAS MAITZA 

 

DRA. LUZ AVELINA CUBAS DE PACHECO 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 19051B0348 72695549 RIOS RIOS PEDRO ADRIAN 

2. 19051B0334 71602009 SANCHEZ ALVARADO SHOUNY SIRAY 

3. 19051B0377 77683522 SORIA RODRIGUEZ DARLING STEFANY 

4. 21051B0619 80267037 RUIZ CARDENAS JHONNY 

5. 21051B0469 41104488 RIOS SAURIN MARITZA 

6. 20051B0424 75925149 MURAYARI PADILLA NORELLIS AIRAM 

7. 20051B0413 74394329 MOZOMBITE REATEGUI ALISSON KARLA 

8. 22419038 61412300 RAMIREZ DIAZ, GLORIA GISELA 

9. 22419039 75560079 REATEGUI MALAFAYA, ROMULO ALEXANDER 

10. 2230719019 73929984 SIFUENTES PACAYA LUCILA MARGARITA MIA 

 

MGR. ALBA LUZ VÁSQUEZ VÁSQUEZ 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 18051B0302 77328814 AJON DAHUA NELVI 

2. 19051B0360 73886966 PINEDO COBOS CLAIRE ENITH 

3. 21051B0444 05347884 VALLES FLORES INDRA YUMI 

4. 21051B0450 05380125 VALLES MERMAO ROSA 

5. 21051B0530 70060016 VILLANUEVA CAHVEZ ELIZABETH DANAE 

6. 2230719017 74461408 RIVAS SAQUIRAY BRENDA FAVIANA    

7. 2230719018 60808254 SANCHEZ SANCHEZ TIFANY ALESSANDRA 

8. 2230719040 75111443 RUIZ PEREZ ELOY ANDRÉS 

9. 22419036 76968294 PEREZ LOPEZ, HENRY ENRIQUE 

10. 22419037 71583568 RAMIREZ DIAZ, SMITH VIVIAN 

 

MGR. ERNESTO CONCHA LA TORRE 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0487 42579958 SANTILLAN RAMIREZ MELISSA MILAGROS 

2. 20051B0386 72125507 KUJI CRUZ ERIKA 

3. 19051B0374 76471372 PANDURO SILVA LESLIE KAREN ANDREA 

4. 19051B0376 77668903 PIÑA RISCO GEORGE LOIS JUNIOR 

5. 2223032 73697497 NORIEGA TUANAMA FRESCYA GIANELLA 

6. 20051B0418 77138666 SANCHEZ URRESTI RENZO SEBASTIAN 

7. 2223033 72858812 OLORTEGUI PIÑA KIOMY AMY 

8. 21051B0522 47209905 SHAPIAMA BRIONES DALITA 

9. 2173028 70296229 MUCUSHUA SANDI EVER 

10. 2230719041 76273519 SIFUENTES SOPLIN HELLEN MARIELLA 

 



 

 Facultad de Enfermería 
 

 

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú                                                                    www.unapiquitos.edu.pe 
Telefono: (5165) 26 6368                                                                                     Correo:enfermeria@unapiquitos.edu.pe                                                                                                   

 
 

RESOLUCION DE CONSEJO DE FACULTAD Nº 024-2024-FE-UNAP 

Iquitos, 27 de agosto del 2024 
 

MGR. JOSEFA CÁRDENAS URBINA DE DIAZ 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 20051B0389 72175867 INGA MACEDO MIROSLAVA MARLIT 

2. 20051B0406 62566830 SAAVEDRA DIAZ PAUL RICARDO  

3. 2223030 72371346 MENDOZA PUERTA SARA MICHELLE 

4. 21051B0476 41639064 SANGAMA PIZANGO JUANA JUNEDT 

5. 2223031 77920839 MONTEIRO RUBIO DAN MATEO 

6. 21051B0485 42400669 SALDAÑA PEREZ JEAN PIERRE 

7. 2230719044 73183638 TORRES RUIZ ANDIE ALEXANDER 

8. 2230719044 72858811 VALLES PIÑA SILVIA EXILDA 

9. 18051B0296 76479985 BRIONES GUERRERO ENITH LORENA 

10. 19051B0328 71255681 PINTO AQUINO ALDO NEWTON 

 

MGR. JUAN CARLOS ACUY GRATELLI 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 2143619 71114618 RAMIREZ MORI CINDY VICTORIA 

2. 21051B0509 45454577 CHAVEZ MACEDO SARA MARILIN 

3. 21051B0548 71464604 CASTRO VALLES DANTE 

4. 21051B0550 71645615 AQUITUARI PIPA JOCELYN ADRIANA 

5. 21051B0565 72633320 ARIRAMA MANANITA ADRIANA  

6. 21051B0589 73665187 VIENA LECCA LIND’S IWO 

7. 21051B0591 73897140 BARBOZA CHUFANDAMA MANUEL J. 

8. 21051B0603 74945194 GREENWICH RUIZ NIOBE SCARLETH 

9. 21051B0615 76560355 ZAVALETA TAMANI ANA ERODITA 

10. 21051B0562 72428995 RENGIFO DAVILA LILIAN PIERINA 

 

MGR. LICENIA MONTES VÁSQUEZ 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 18051B0278 73240148 HOYOS VILLAVICENCIO SARAI ESPERANZA 

2. 18051B0289 75181887 ESCOBEDO LAYANGO CHRISTIAN 

3. 19051B0372 76317075 AMASIFUEN ARIMUYA TIARA MARGARITA 

4. 19051B0361 73931136 TANGOA PUA MELVI 

5. 19051B0336 71719220 TRIGOSO CORREA ZULID YERALDIN 

6. 21051B0507 45176249 PINEDO GURMENDI PATRICK STEFANIE 

7. 18051B0283 74143056 TORRES PIÑA VALEERY FIORELLA 

8. 20051B0397 72498541 MACCA RIERA JAK LENIN 

9. 20051B0398 71140185 MARIN AGUILAR MAYZA MAYBE 

10. 2223038 72937827 PÉREZ RIVADENEYRA MONICA GENESIS DEL CARMEN 

 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS PSICOSOCIALES 
 

DRA. ANGELA RODRIGUEZ GÓMEZ 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 2230719011 63352945 NAVARRO GÓMEZ LAURA PRISCILLA 

2. 2230719034 72366469 NOGUEIRA RENGIFO ARIANA NICOLE 

3. 2230719012 77571708 PANDURO TORRES VERONICA APRIL 

4. 2223037 75816326 PERALES ALCANTARA ASTRID ZHARICK 

5. 2230719032 70910176 PFENNIG FLORES ROMEECK KALED 

6. 2230719013 72448417 PISCONTE ROJAS KARLA VALENTINA 

7. 2230719014 75786327 RAMIREZ RODRIGUEZ PAULA ALEXANDRA 

8. 2230719016 74125765 RENGIFO CHARPENTIER JOSELYN TAIS 

9. 2230719039 72688319 RIOS TELLO MALÚ ALEXANDRA 

 



 

 Facultad de Enfermería 
 

 

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú                                                                    www.unapiquitos.edu.pe 
Telefono: (5165) 26 6368                                                                                     Correo:enfermeria@unapiquitos.edu.pe                                                                                                   

 
 

RESOLUCION DE CONSEJO DE FACULTAD Nº 024-2024-FE-UNAP 

Iquitos, 27 de agosto del 2024 
 

DRA. CARMEN DÍAZ DE CÓRDOVA 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 18051B0278 73240148 HOYOS VILLAVICENCIO SARAI ESPERANZA. 

2. 18051B0289 75181887 ESCOBEDO LAYANGO CRISTIAN 

3. 19051B0372 76317075 AMASIFUEN ARIMUYA TIARA MARGARITA. 

4. 19051B0361 73931136 TANGOA PUA MELVI 

5. 19051B0336 71719220 TRIGOSO CORREA ZULID YERALDIN 

6. 21051B0486 42565006 REATEGUI CAHUAZA ROSA RUBI 

7. 21051B0521 47207102 REATEGUI ISUIZA LIZBETH 

8. 2230719003 71386404 BUSTAMANTE FERREYRA CINTHYA GIANINA 

9. 2230719004 47405616 CHUMBE ZUTA KATTIA MARJORIE 

 

DRA. EVA LUCÍA MATUTE PANAIFO 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 20051B0399 72854974 PAIMA RODRIGUEZ FRESIA RAFAELITA 

2. 20051B0410 75576574 VALERA RAMOS ROSA ALEJANDRINA 

3. 19051B0321 70654135 AHU GARCIA ANGIE ABIGAIL 

4. 21051B0464 40619814 OLORTEGUI HERNANDEZ TILIA JASMI 

5. 2153672 61576008 PADILLA ANTUN EZEQUIEL 

6. 2223044 75985898 RODRIGUEZ MANZUR CRISTOPHER ABILIO 

7. 2173047 72644999 TELLO FLORES CINTHYA PATRICIA 

8. 18051B0236 48432314 OCAMPO INUMA BLANCA MERCEDES 

9. 2230719025 73190081 CORREA GAONA MERY PAULET 

 

DRA. HAYDEE ALVARADO CORA 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 20051B0436 72511221 PANDURO TORRES ARIANA SOLANGE 

2. 20051B0437 70789860 VASQUEZ VANCES ELIZA LUZ 

3. 21051B0564 72511232 PEREZ SOPLIN ESTHEFANY 

4. 21051B0516 46315325 PEZO REATEGUI PAOLO JAVIER 

5. 2223047 61073325 ROMERO CCAPCHA RUTH ANDREA 

6. 2173051 75582141 VASQUEZ RIVADENEYRA ANTONY 

7. 21051B0497 43896267 PINEDO CAPINOA ENRIQUE 

8. 2230719027 75675668 DEL AGUILA VARGAS CLAUDIA MELISSA 

9. 2230719026 74326707 DEL AGUILA ICURINA LUIS ENRIQUE 

10. 2230719028 71886540 FAJARDO RIOS ELDY CELESTE 

11. 0002153620 70433133 ESCOBEDO GOMEZ BRAULIA KAROLINA  

 

DRA. JUANA EVANGELISTA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0537 70666539 MONTOYA PACAYA GREICY STEFFANY 

2. 21051B0478 41784904 MENDOZA PANAIFO CARMEN DEL PILAR 

3. 20051B0426 75018786 PADILLA BOLLET FABIAN GASPAR 

4. 2223041 72646641 RENGIFO LUCES ALONS OMAR DE JESUS 

5. 2223040 72184435 PIZANGO CARTAGENA SINDY 

6. 2223039 71193438 PISCO CHOTA CARLOS SAMUEL 

7. 2153612 44251838 ERMIJO PINEDO LAURA MARITZA 

8.  2230719029 75834890 GARCIA LLERENA AMY ZAFIRO 

9. 22419040 72507089 RENGIFO ARISTA PIL REGAR 

 



 

 Facultad de Enfermería 
 

 

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú                                                                    www.unapiquitos.edu.pe 
Telefono: (5165) 26 6368                                                                                     Correo:enfermeria@unapiquitos.edu.pe                                                                                                   

 
 

 

RESOLUCION DE CONSEJO DE FACULTAD Nº 024-2024-FE-UNAP 

Iquitos, 27 de agosto del 2024 
 

DRA. MARINA GUERRA VÁSQUEZ 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0598 74150239 NOGUEIRA VASQUEZ WENDY FIORELA 

2. 20051B0409 72772697 TEVES WONG TERESA MANUELA 

3. 2223043 45936533 RODRIGUEZ ICOMENA MARISELA 

4. 2223042 73580938 RIOS MARTINEZ ANA LUCIA 

5. 2173045 70880534 SOPLIN FLORES LUSMARIA ALEXANDRA 

6. 2153640 74069166 PIZANGO VELA MOLLY STEFANY 

7.  2230719006 72515480 GUERRA GALINDO URPPY MARIAFE 

8. 22419041 60964450 RUIZ DURAND ARIANA SHERLY 

9. 22419042 72623214 RUIZ FLORES GRIMANEZA ELOISA 

 

DRA. MATILDE ROJAS GARCÍA 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 19051B0317 60963691 VELASQUEZ PEREZ ALEXIA SHANTAL 

2. 21051B0592 78016012 CHISTAMA MAJIPO WENDY DIANCER 

3. 21051B0603 42317299 ROBLES MACEDO ROSA MARIA 

4. 2093628 73233540 GUEVARA NUÑEZ YESENIA NOELIA 

5. 22419044 77355664 SAMAJAIN JUAN JHAIR MOISES 

6. 22419045 71042706 SANCHEZ RENGIFO DAFNE JEZABEL 

7. 22419046 72510954 SANCHEZ GONZALEZ ANGIE BRIZETH 

8. 22419047 75832731 SERRANTES LOPEZ WILLIAM LUIS AUSTIN 

9. 22419048 61015021 SHUPINGAHUA CHURA ARIANNA ANAIS 

 

DRA. NELLY SALAZAR BECERRIL 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0466 40912961 PANDURO PORTOCARRERO EVELYN 

2. 20051B0439 72198168 VARGAS RODRIGUEZ GLADYS M. 

3. 0002173049 70426134 VARGAS FREITAS ALMENDRA A. 

4. 0002173050 72619090 VARILLAS LORENZO BRENDA C. 

5. 0002173042 70763527 SALAS LOPEZ ANGIE JAZMIN 

6. 21051B0563 72509297 PANDURO TAPULLIMA DAISY ELENA C 

7. 22223022 75587726 GUERRA MANIHUARI DAYANARA MAYERLY 

8. 22419049 72441922 SOUZA UCEDA, FAVIO ANDRE 

9. 22419050 71094511 TORRES MINCHOLA ANDREA CRISTINA 

 

DRA. PERLA MAGNOLIA VÁSQUEZ DA SILVA 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0518 46470378 NOLORBE BARDALES CLAUDIA. 

2. 21051B0576 72935832 PANAIFO ROJAS PERLA MILAGROS 

3. 21051B0473 41291782 PEREZ LLERENA DAMARIS CLATRITA 

4. 21051B0450 70541672 RODRIGUEZ TAMANI LUCIA 

5. 21051B0517 46432360 RIOS MANRIQUE GISELLE GIANINA 

6. 21051B0508 45222340 PINEDO GARCIA ADRIANA M. 

7. 21051B0505 45049248 PELILEO CAHUAZA MERCEDES CELIA 

8. 21051B0601 74458792 PINEDO MONTELUIS MERCY 

9. 22419043 71413206 SAAVEDRA VILCHEZ MARICIELO ESMERALDA 

 



 

 Facultad de Enfermería 
 

 

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú                                                                    www.unapiquitos.edu.pe 
Telefono: (5165) 26 6368                                                                                     Correo:enfermeria@unapiquitos.edu.pe                                                                                                   

 
 

RESOLUCION DE CONSEJO DE FACULTAD Nº 024-2024-FE-UNAP 

Iquitos, 27 de agosto del 2024 
 

DRA. ROSSANA TORRES SILVA 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0605 75018131 RIOS MAGARIÑO MARILYN DIAN 

2. 21051B0452 5401253 LIMA MORI LUCIA MARLENE 

3. 20051B0433 73955710 PINEDO TORRES FRANCK ANTONY 

4. 2153656 70895446 PINEDO AMASIFUEN MILAGROS NICOL 

5. 2230719007 72109888 GUTIERREZ PACAYA JESS PAOLO 

6. 2230719031 70902010 GUTIERREZ ULLOA MARIA LIZ 

7. 22419051 61019076 TORRES VELA JAVERTH JUNIOR 

8. 22419052 60808332 TRIGOZO SANCHEZ JOE MIGUEL 

9. 22419053 76061383 VASQUEZ AREVALO MARTIN FERNANDO 

 

DRA. ZULEMA SEVILLANO BARTRA 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0484 42395076 PAREDES MOSQUERA NEIL MARDEN 

2. 20051B0391 72463431 PAINO GIL ANDREA ISABEL 

3. 2223046 75909252 ROJAS RODRIGUEZ CARLOS ALEJANDRO 

4. 2123677 70677143 TAMAYA ANDRADE MAIRETH 

5. 2230719010   76031138 LUDEÑA GARCIA JADE ESMERALDA CATALINA 

6.  2230719038 76973561 MACAHUACHI DIAZ SHERY NARIF 

7.  2230719030 60943975 MOZOMBITE VELA ARIANA NICOLE 

8. 2230719035 73171674 NAVARRO GUERRERO CRISTELA ARACELI 

9. 21051B0559 72219860 PAREDES GUEVARA CHRISTIAN STIWARD 

 

MGR. ISABEL NAVAS TORRES 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0481 42004180 FERNANDEZ GODOY VIOLETA 

2. 21051B0499 44126343 FIGUEROA TORRES EMORY ONNETTY 

3. 0002153627 73710293 DEL AGUILA RAMIREZ PAMELA MARITHZA 

4. 21051B0549 71534091 MACEDO BENITES MILAGROS DE JESUS. 

5. 21051B0491 42997742 RENGIFO VARGAS ADRIANA VANESA 

6. 21051B0480 41998871 PINEDO PIANCHACHI NANCY KELITA 

7. 2230719005 73072137 FERNANDEZ HUAYMACARI MARIA FERNANDA 

8. 22419054 72254205 VASQUEZ PRADELL ROBERT ESTEFANO 

9. 22419055 77018354 VASQUEZ GUTIERREZ NICOL DAIANA 

 

MGR. MARÍA OFELIA AVENDAÑO VÁSQUEZ 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 20051B0408 76023647 TALAVERA QUISPE CARLOS MIGUEL 

2. 2223055 73825186 VEGA RODRIGUEZ JUTXON HUMBERTO 

3. 21051B0461 40503026 RUIZ TARICUARIMA MERLY 

4. 21051B0503 44628612 RUIZ TENAZOA MARIA LUISA 

5. 21051B0506 45120229 TICONA CASTELO ANYELA ROSA 

6. 2223056 72669478 YDROGO GONZALES LLESY CRYNITH 

7. 21051B0554 72131068 LOPEZ NINA KIMBERLY ANTHONY 

8. 2223057 72893624 ZUTA PINEDO ALEXIA VIVIANA 

9. 2123656 46701341 GARCIA NUÑEZ ESTRELLA MINDI 

10. 22419059 73125654 ZUÑIGA MOZOMBITE VALENTINA ABIGAIL 

 



 

 Facultad de Enfermería 
 

 

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú                                                                    www.unapiquitos.edu.pe 
Telefono: (5165) 26 6368                                                                                     Correo:enfermeria@unapiquitos.edu.pe                                                                                                   

 
 

 

RESOLUCION DE CONSEJO DE FACULTAD Nº 024-2024-FE-UNAP 

Iquitos, 27 de agosto del 2024 
 

MGR. PILAR DEL CARMEN AREVALO ALVIS 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 2223053 60224325 TEJADA RENGIFO LUZ GILIAM 

2. 2223054 73116849 VALLEZ MARIN KEVIN LUIS 

3. 21051B0580 73111578 HIDALGO MARQUEZ MILAGROS  

4. 0002173037 44573904 TAPULLIMA PANDURO REGINA 

5. 21051B0592 73945194 DEL BUSTO CARDENAS BIANCA X. 

6. 21051B0585 73310076 FERNANDEZ BABILONIA KATHERINE 

7. 22419056 73962111 VELA VIENA INDRA MISHEL 

8. 22419057 77281805 VIENA DIAZ SOFIA GRACIELA 

9. 22419058 72693740 VILCHEZ GARCIA MARTIN ALBERTO 

10. 22419060 60569183 BUTRON RIOS JEFERSON AURELIO 

 

MGR. ZULEMA ORBE GAVIOLA DE MIRANDA 

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 20051B0401 42996661 PEREZ RAMIREZ FRANK JOEL 

2. 2223051 72966687 SILVANO TORREJON LINDA INGRID 

3. 2223052 75587852 SOPLIN LOPEZ MARIA FERNANDA 

4. 21051B0567 72700100 RENGIFO DIAZ LIZ VALERIA 

5. 2230719036 76404528 GUZMAN RAMIREZ JUSTIN FARID 

6. 2230719033 72177257 HIDALGO CARDENAS DAYANARA SALEYCA 

7. 2230719008 72845573 HUARANCA PÉREZ ANGELINA HELEN 

8. 2230719037 76495783 JAVA IBERICO PIER DANNY 

9. 2230719009 71042741 LOPEZ RAMIREZ SHAREN DAYANE 

 

LIC. PSIC. CARLOS JUAN PAZ CABEZAS  

Nº CODIGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

1. 21051B0443 5332630 RAMIREZ CAMANALES ROSARIO 

2. 20051B0431 72487580 PEREZ VELA ANA CRISTINA 

3. 20051B0400 71925158 PANDURO LEON DANNAE CELESTE 

4. 20051B0392 71083430 PAREDES ROJAS ROSARIO DEL CARMEN 

5. 18051B0240 61911079 RIOJA RIOS SONIA 

6. 2223050 73190564 SCAVINO RODRIGUEZ ALEXIA DE LOS ANGELES 

7. 2230719001 71574564 ABANTO GONZALES ANGIE GIMENA 

8. 2230719024 75937336 ALVAREZ GAVIRIA ANNIE ELISABET 

9. 2230719002 71666540 ARRIAGA NUÑEZ JADRINSON 

10. 0002163605 71091144 BAZAN LÓPEZ MARICIELO 

 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

 
 
 
 

Dra. Ruth VILCHEZ RAMIREZ 
Decana 

 

Lic. Ps. Danith RENGIFO SHAPIAMA 
Secretaria Académica (e) 

 
 
 
C.c.: PCTBE, EPE, DPTO. ACAD. (3), ORSA, TURORES (48), Archivo. 


